
   OBEC  ČAKOV 

  Tatouňovice 5, 25724 Chocerady 

  cakov@chopos.cz ID eenaxid  IČ 00231541  

___________________________________________________________________________ 

 

Z á p i s  
 

č.  7/2022 

 

z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Čakov konaného dne 22. 12.  

2022 od 19,15 hodin v kanceláři OÚ, Tatouňovice čp. 5. 

 

Přítomni:  Mgr. Blanka Koudelková, Ing. Petra Vávrová, Miroslava           

                  Šandlová Cibuľová, DiS., Bc. Jindřich Schovánek, Zděnková Helena,  

       Vladimír Šenk  

Omluveni: Mgr. Martin Schovánek 

                 (viz. prezenční listina)  

 

Program:      1)  Zahájení 

2) Kontrola zápisu ze dne 6.12.2022 
                        3) Schválení  rozpočtu obce Čakov na rok 2023 
                        4) Schválení rozpočtového výhledu obce Čakov na roky 2023-2025 

                        5) Schválení rozpočtového opatření  - úprava rozpočtu obce Čakov    

                            dle skutečného plnění  

                        6 ) Různé 

                        7) Diskuze 

                        8) Závěr 

mailto:cakov@chopos.cz


                          

 

 

1)  Zasedání obecního zastupitelstva zahájila místostarostka Ing. Petra Vávrová, 

která přivítala přítomné členy obecního zastupitelstva. Konstatovala, že zasedání 

bylo řádně svoláno 7 dnů předem a je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů, 

tedy zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

2)  Zastupitelé byli seznámeni se zápisem z minulého zasedání obecního 

zastupitelstva ze dne 6. 12. 2022. Nikdo z přítomných neměl k zápisu 

připomínek. 

 PRO – 6   PROTI – 0   ZDRŽEL SE - 0 

3)  Zastupitelé schválili rozpočet obce Čakov na rok 2023 tak jak byl zveřejněn na 

úřední desce obce. 

 PRO – 6  PROTI -0   ZDRŽEL SE - 0 

4)  Zastupitelé schválili rozpočtový výhled obce Čakov na roky 2023-2025 tak jak 

byl zveřejněn na úřední desce obce.  

  PRO – 6    PROTI – 0  ZDRŽEL SE  - 0 

 

5)  Zastupitelé schválili rozpočtové opatření – úpravu rozpočtu obce Čakov dle 

skutečného plnění.  

            PRO – 6     PROTI – 0   ZDRŽEL SE  - 0 

 

6)  Různé 

a) Místostarostka seznámila přítomné zastupitele s plánem inventarizace 

majetku obce Čakov za rok 2022, která proběhne v době od 1.1. 2023 do 



31. 1. 2023. Zastupitelé schválili plán inventarizace  obce Čakov za rok 

2022. 

PRO – 6    PROTI  0   ZDRŽEL SE  - 0 

 

b) Zastupitelé schválili uložení finanční hotovosti ve výši 5.000.000,-Kč na 

termínovaném účtu České spořitelny a.s. po další tři měsíce. 

   PRO – 6    PROTI – 0   ZDRŽEL SE – 0 

c) Zastupitelé diskutovali k podpoře mladých rodin v obci a na návrh z pléna 

schválili pozastavení placení příspěvku rodičů při umisťování dětí do MŠ 

Teplýšovice schválení usnesením obecního zastupitelstva č. 4/2012 a to na dobu 

3 let (za roky 2022, 2023 a 2024). 

  PRO – 6   PROTI -0    ZDRŽEL SE – 0 

  

7) V diskusi se zastupitelé vyjadřovali k různým problémům v obci.  

8)  Závěr zasedání obecního zastupitelstva provedla místostarostka,  která 

poděkoval zastupitelům za účast na zasedání a popřála všem mnoho úspěchů a 

zdraví v Novém roce. Zasedání zastupitelstva ukončila ve 20.40  hod. 

 

 

 

U s n e s e n í  :  7/2022 

 

Zastupitelstvo obce Čakov schvaluje : 

 

–   rozpočet obce Čakov na rok 2023 

 

–  rozpočtový výhled obce Čakov na roky 2023 - 2025 
 

–  rozpočtové opatření  - úpravu rozpočtu dle skutečného plnění za rok 2022 



–  plán zimní údržby na zimní období 2022-2023 

–  plán inventarizace majetku obce Čakov za rok 2022 

–  uložení finančních prostředků na termínovaný účet u České spořitelny, a.s. na 

další tři měsíce po uplynutí současného termínu 

 

–  pozastavení placení příspěvku rodičů při umisťování dětí do MŠ Teplýšovice 

schválení usnesením obecního zastupitelstva č. 4/2012 a to za roky 2022, 2023 a 

2024 

 

 

Ověřovatelé zápisu :   

 

Mgr. Blanka Koudelková 

 

Helena Zděnková 

 

 

 

Zapsal : Ing. Petra Vávrová 

 

  Bc. Petra Vávrová                                  Mgr. Martin Schovánek 

  místostarostka obce                                                          starosta obce                                                         

 

    

 

 

V Tatouňovicích dne 22. 12 2022 



 


	–   rozpočet obce Čakov na rok 2023

